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1. A közfeladatot ellátó szerv hivatalos neve, székhelye, postai címe, telefon- és telefaxszáma, 

elektronikus levélcíme, honlapja, ügyfélszolgálatának elérhetőségei: 

A közfeladatot ellátó szerv hivatalos neve: Nemzeti Fejlesztési Központ  

székhelye: 1077 Budapest, Wesselényi utca 20–22. 

postai címe: 1539 Budapest, Pf. 684 

telefonszáma: +36 1 896-0000 

telefax száma: - 

elektronikus levélcíme: info@nfk.gov.hu  

honlapja: kormany.hu (KTM) 

ügyfélszolgálatának elérhetősége: +36 1 896-0000 

 

2.  A közfeladatot ellátó szerv szervezeti felépítése, szervezeti egységek megjelölésével, az egyes 

szervezeti egységek feladatai: 

1. Államtitkár 

1.1. Államtitkári Kabinet 

2. Európai Uniós Fejlesztések Koordinációjáért Felelős Helyettes Államtitkár 

2.1. Európai Uniós Fejlesztések Koordinációjáért Felelős Helyettes Államtitkári Titkárság 

2.2. Nemzetközi Együttműködési Programok Végrehajtási Főosztály 

2.3. Végrehajtás Operatív Program Irányítási és Végrehajtási Főosztály 

2.4. Transzformációs Főosztály 

3. Közbeszerzési Felügyeletért Felelős Helyettes Államtitkár 

3.1. Közbeszerzési Felügyeletért Felelős Helyettes Államtitkári Titkárság 

3.2. Közbeszerzési Felügyeleti Főosztály 

3.3. Közbeszerzési Szabályozási Főosztály 

3.4. Közbeszerzési Monitoring Főosztály 

3.5. Közbeszerzési Szakmai Koordinációs Főosztály 

4. Helyreállítási Terv Végrehajtásáért Felelős Főigazgató 

4.1. Helyreállítási Terv Végrehajtásáért Felelős Főigazgatói Titkárság 

4.3. RRF Pénzügyi Főosztály 

4.4. RRF Tervezési és Végrehajtási Főosztály 

4.5. RRF Szabályozási és Ellenőrzési Főosztály 

4.6. RRF Monitoring és Adatszolgáltatási Főosztály 

5. Közlekedési, környezeti és energiahatékonysági fejlesztési programok végrehajtásáért felelős főigazgató 

5.1. Közlekedési, Környezeti és Energiahatékonysági Fejlesztési Programok Végrehajtásáért Felelős Főigazgatói Titkárság 

5.2. KEHOP-IKOP Szabálytalanságkezelési és Ellenőrzési Főosztály 

5.3. KEHOP-IKOP Stratégiai Főosztály  

5.4. KEHOP-IKOP Szabályossági Főosztály 

5.5. Városi és Elővárosi Közlekedésfejlesztési Projektek Végrehajtási Főosztálya 

5.6. Transzeurópai Közlekedési Hálózatfejlesztési Projektek Végrehajtási Főosztálya 

5.7. KEHOP-IKOP Pénzügyi Főosztály 
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5.8.Energetikai Projektek Végrehajtási Főosztálya 

5.9. Vízügyi és Természetvédelmi Végrehajtási Főosztály 

5.10. Közműfejlesztési és Hulladékgazdálkodási Végrehajtási Főosztály 

5.11. RRF, Klímaadaptációs és Pénzügyi Eszköz Programok Végrehajtási Főosztály 

6. Gazdaságfejlesztési Programok Végrehajtásáért Felelős Főigazgató 

6.1. Gazdaságfejlesztési Programok Végrehajtásáért Felelős Főigazgatói Titkárság 

6.2. GFP Programirányítási és Szabályozási Igazgató 

6.2.2. GFP Jogi és Módszertani Főosztály 

6.2.3. GFP Ellenőrzési Főosztály 

6.2.4. GFP Szabályossági Főosztály 

6.3. GFP Programvégrehajtási Igazgató 

6.3.7. GFP Kiemelt Program Végrehajtási Főosztály 

6.3.8. GFP Pályázati Program Végrehajtási Főosztály 

6.4. GFP Pénzügyi Igazgató 

6.4.4. GFP Kiemelt Pénzügyi Ellenőrzési Főosztály 

6.4.5. GFP Standard Pénzügyi Ellenőrzési Főosztály 

7. Területfejlesztési Programok Végrehajtásáért Felelős Főigazgató 

7.1. Területfejlesztési Programok Végrehajtásáért Felelős Főigazgatói Titkárság 

7.2. TOP Jogi és Felülvizsgálati Főosztály 

7.3. TOP Programvégrehajtási Főosztály 

7.4. TOP Ellenőrzési és Módszertani Főosztály 

7.5. TOP Támogatáskezelési Főosztály 

7.6. TOP Stratégiai Tervezési és Értékelési Főosztály 

8. Emberi Erőforrás Fejlesztési Programok Végrehajtásáért Felelős Főigazgató 

8.1.  Emberi Erőforrás Fejlesztési Programok Végrehajtásáért Felelős Főigazgatói Titkárság 

8.2. EFOP Stratégiai Főosztály 

8.3. EFOP Tervezési és Partnerségi Főosztály 

8.4. EFOP Humán Fejlesztések Főosztálya 

8.5. EFOP Társadalmi Fejlesztések Főosztálya 

8.6. EFOP Foglalkoztatási és Szociális Fejlesztések Főosztálya 

8.7. EFOP Értékelési és Fenntartási Főosztály 

8.8. EFOP Beruházási Fejlesztések Zárási és Fenntartási Főosztálya 

9. Belső Ellenőrzési és Integritási Igazgatóság 

9.1. Integritási Képzési, Jogi és Titkársági feladatok ellátásáért felelős Igazgatói Titkárság 

9.2. Nemzetközi Együttműködési és Koordinációs Főosztály 

9.3. Kockázatelemzési Főosztály 

9.4. Összeférhetetlenségi Főosztály 

9.5. Fejlesztéspolitikai Jogi Főosztály 

9.6. Biztonsági Főosztály 

10. Stratégiai Igazgató 

10.1. Stratégiai Igazgatóság Titkársága 

10.2. Fejlesztéspolitikai Ellenőrzési Főosztály 

10.3. Stratégiai Főosztály 
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10.4. Monitoring és Értékelési Főosztály 

10.5. Nemzetközi Kapcsolatok Főosztály  

10.6. Kommunikációs Főosztály 

11. Operatív Igazgató 

11.1. Operatív Igazgatóság Titkársága 

11.2. Intézményi Gazdálkodási Főosztály 

11.3. Humánpolitikai Főosztály 

11.4. Jogi Főosztály 

11.5. Működéstámogatási Főosztály 

11.6. Uniós Fejezeti Főosztály 

12. Közös Szolgáltatási Igazgató 

12.1. Közös Szolgáltatási Igazgatóság Titkársága 

12.3. Fejlesztéspolitikai Szabályozási Főosztály 

12.4. Fejlesztéspolitikai Perképviseleti Főosztály 

12.5. Projektértékelői Koordinációs Főosztály 

12.6. Ügyfélkapcsolati és Tájékoztatási Főosztály 

12.7. Helyszíni Ellenőrzések Végrehajtásáért Felelős Főosztály 

12.8. Helyszíni Ellenőrzések Fejlesztéséért és Támogatásáért Felelős Főosztály 

 

3. NFK szervezeteinek feladatköre:  

A Szervezeti és Működési Szabályzat 2. számú függelék szerint 

 

 

4. A közfeladatot ellátó szerv vezetőinek és az egyes szervezeti egységek vezetőinek neve, beosztása, 

elérhetősége (telefonszáma, elektronikus levélcíme): 

 

 
 

 

 

 

 

Szervezeti egység Név: Beosztás

Központi 

telefonszám: e-mail cím:

1. Allamtitkár Ágostházy Szabolcs Imre államtitkár  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

1.1. Államtitkári Kabinet Dömötör Norbert Péter kabinetfőnök  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

1.1.1. Államtitkári Titkárság

2. Európai Uniós Fejlesztések Koordinációjáért 

Felelős Helyettes Allamtitkár
Vartus Gergely helyettes államtitkár  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

2.1. Európai Uniós Fejlesztések Koordinációjáért Felelős 

Helyettes Államtitkári Titkárság
Marsi Mónika Eszter titkárságvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

2.2. Nemzetközi Együttműködési Programok dr. Korponai Gergő főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

2.3. Végrehajtás Operatív Program Irányítási és Hunya Balázs főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

2.4.Transzformációs Főosztály Barkóczi Barbara főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

3. Közbeszerzési Felügyeletért Felelős Helyettes dr. Kretter Diána helyettes államtitkár  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

3.1. Közbeszerzési Felügyeletért Felelős Helyettes dr. Patai Károly titkárságvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

3.2. Közbeszerzési Felügyeleti Főosztály dr. Tóth Máté főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

3.3. Közbeszerzési Szabályozási Főosztály dr. Várhomoki-Molnár Márta Katalin főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

3.4. Közbeszerzési Monitoring Főosztály dr. Zámbó Ákos Bertalan főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

3.5. Közbeszerzési Szakmai Koordinációs Főosztály dr. Kéri Zoltán főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

4. Helyreállítási Terv Végrehajtásáért Felelős Tóthné dr. Csonka Enikő Emese főigazgató  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

4.1. Helyreállítási Terv Végrehajtásáért Felelős Baranyi Márta titkárságvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

4.3. RRF Pénzügyi Főosztály dr. Szűcsné Márkus Gabriella főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

4.4. RRF Tervezési és Végrehajtási Főosztály Papp Erika főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

4.5. RRF Szabályozási és Ellenőrzési Főosztály Csizmadia István főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

4.6. RRF Monitoring és Adatszolgáltatási Főosztály Lukács Péter főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu
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5. Közlekedési, környezeti és energiahatékonysági fejlesztési 

programok végrehajtásáért felelős főigazgató
dr. Nemcsok Dénes Sándor főigazgató  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

5.1. Közlekedési, Környezeti és Energiahatékonysági Fejlesztési Programok

 Végrehajtásáért Felelős Főigazgatói Titkárság

5.2. KEHOP-IKOP Szabálytalanságkezelési és Ellenőrzési Főosztály dr. Poór Krisztina főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

5.3. KEHOP-IKOP Stratégiai Főosztály 

5.4. KEHOP-IKOP Szabályossági Főosztály dr. Nagy Edina főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

5.5. Városi és Elővárosi Közlekedésfejlesztési Projektek Végrehajtási 

Főosztálya
dr. Kiss András főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

5.6. Transzeurópai Közlekedési Hálózatfejlesztési Projektek Végrehajtási 

Főosztálya
Szabó Ágnes főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

5.7. KEHOP-IKOP Pénzügyi Főosztály

5.8. Energetikai Projektek Végrehajtási Főosztálya Plézer György főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

5.9. Vízügyi és Természetvédelmi Végrehajtási Főosztály Kakuk József főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

5.10. Közműfejlesztési és Hulladékgazdálkodási Végrehajtási Főosztály Kiss Gergely főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

5.11. RRF, Klímaadaptációs és Pénzügyi Eszköz Programok Végrehajtási 

Főosztály
Kecskés Réka főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

6. Gazdaságfejlesztési Programok Végrehajtásáért Felelős Főigazgató dr. Greinstetter Balázs főigazgató  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

6.1. Gazdaságfejlesztési Programok Végrehajtásáért Felelős Főigazgatói 

Titkárság
Vörös Szabolcs titkárságvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

6.2. GFP Programirányítási és Szabályozási Igazgató Dánfi Dominik igazgató  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

6.2.2. GFP Jogi és Módszertani Főosztály dr. Krasnyánszki Zoltán főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

6.2.3. GFP Ellenőrzési Főosztály Füzesi Tamás főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

6.2.4. GFP Szabályossági Főosztály dr. Papp Judit Evelin főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

6.3. GFP Programvégrehajtási Igazgató Keller Péter igazgató  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

6.3.7. GFP Kiemelt Program Végrehajtási Főosztály Juhász Miklós főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

6.3.8. GFP Pályázati Program Végrehajtási Főosztály Kovács Örs főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

6.4. GFP Pénzügyi Igazgató Bokor Anett igazgató  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

6.4.4. GFP Kiemelt Pénzügyi Ellenőrzési Főosztály Rachné Skobrák Dóra Erzsébet főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

6.4.5. GFP Standard Pénzügyi Ellenőrzési Főosztály Müller Ádám főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

7. Területfejlesztési Programok Végrehajtásáért Felelős Főigazgató Oláh Gábor főigazgató  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

7.1. Területfejlesztési Programok Végrehajtásáért Felelős Főigazgatói 

Titkárság
dr. Bierer Tamás titkárságvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

7.2. TOP Jogi és Felülvizsgálati Főosztály dr. Kosztik János főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

7.3. TOP Programvégrehajtási Főosztály Szabó Csaba főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

7.4. TOP Ellenőrzési és Módszertani Főosztály Domokos Péter főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

7.5. TOP Támogatáskezelési Főosztály Magyar Márton főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

7.6. TOP Stratégiai Tervezési és Értékelési Főosztály Stefán László főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

8. Emberi Erőforrás Fejlesztési Programok Végrehajtásáért Felelős 

Főigazgató
dr. Nemcsok Dénes Sándor főigazgató  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

8.1.  Emberi Erőforrás Fejlesztési Programok Végrehajtásáért Felelős 

Főigazgatói Titkárság
dr. Bicsák Krisztina titkárságvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

8.2. EFOP Stratégiai Főosztály dr. Rákosi Balázs főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

8.3. EFOP Tervezési és Partnerségi Főosztály Fekete Zsolt Béla főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

8.4. EFOP Humán Fejlesztések Főosztálya Greffné Kovács Edina Krisztina főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

8.5. EFOP Társadalmi Fejlesztések Főosztálya Lettner Balázs főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

8.6. EFOP Foglalkoztatási és Szociális Fejlesztések Főosztálya Timár Gábor főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

8.7. EFOP Értékelési és Fenntartási Főosztály Balogh Péter főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

8.8. EFOP Beruházási Fejlesztések Zárási és Fenntartási Főosztálya Csömöz Péter főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

9. Belső Ellenőrzési és Integritási Igazgatóság dr. Karácsoni-Pej Melinda igazgató  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

9.1. Integritási Képzési, Jogi és Titkársági feladatok ellátásáért felelős 

Igazgatói Titkárság
dr. Ita Bálint titkárságvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

9.2. Nemzetközi Együttműködési és Koordinációs Főosztály dr. Balla Viktor főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

9.3. Kockázatelemzési Főosztály Vass Adrián főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

9.4. Összeférhetetlenségi Főosztály Szepesi Roland Imre főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

9.5. Fejlesztéspolitikai Jogi Főosztály dr. Dóra Gabriella főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

9.6. Biztonsági Főosztály

10. Stratégiai Igazgató dr. Miklós-Molnár Marianna igazgató  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

10.1. Stratégiai Igazgatóság Titkársága Márkosi Eszter titkárságvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

10.2. Fejlesztéspolitikai Ellenőrzési Főosztály Gajáry Gábor Levente főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

10.3. Stratégiai Főosztály Hujbert Szilvia főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

10.4. Monitoring és Értékelési Főosztály

10.5. Nemzetközi Kapcsolatok Főosztály Vagács István Gábor főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

10.6. Kommunikációs Főosztály Szalai Tímea Edina főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu
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A Központi Ügyfélszolgálat 

 

Telefonos ügyfélszolgálat elérhetősége:  

Általános kérdés esetén, valamint állami projektértékelői szakértői névsorba történő jelentkezéssel kapcsolatos 

ügyekben: +36 1 896- 0000 

 

Hétfőtől csütörtökig 8:30 és 16:00 óra között,  

péntekenként 8:30-tól 14:00 óráig  

 

Honlap: www.palyazat.gov.hu 

A telefonos ügyfélszolgálat menürendszerének könnyebb átláthatósága érdekében kérjük, tekintse meg automata 

rendszerünk menütérképét!  

 

5. A közfeladatot ellátó szerv felettes, illetve felügyeleti szervének, hatósági döntései tekintetében a 

fellebbezés elbírálására jogosult szervnek, ennek hiányában a közfeladatot ellátó szerv felett 

törvényességi ellenőrzést gyakorló szervnek az 1. pontban meghatározott adatai: 

 

Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium 

Székhely: 1054 Budapest, Akadémia utca 3. 

Postai cím: 1358 Budapest, Pf. 19. 

Email: erkeztetok.ktm@ktm.gov.hu 

Web cím: kormany.hu  (KTM) 

 

Kormányzati Ellenőrzési Hivatal 

székhelye (postai címe): 1126 Budapest, Tartsay Vilmos u. 13. 

1538 Budapest, Pf. 535  

telefonszáma: (1) 224-68-00  

telefax száma: (1) 224-68-71  

elektronikus levélcíme: kehi@kehi.gov.hu 

Web cím: https://kehi.kormany.hu/ 

 

Állami Számvevőszék 

Cím:1052 Budapest, Apáczai Cs. J. u. 10. 

Postacím:1364 Budapest 4. Pf. 54 

Telefonszám:+36-1-484-9100 

Központi e-mail: szamvevoszek@asz.hu 

Webcím: www.asz.hu 

 

 

6. A közfeladatot ellátó szerv feladatát, hatáskörét és alaptevékenységét meghatározó, a szervre 

vonatkozó alapvető jogszabályok, közjogi szervezetszabályozó eszközök, valamint a szervezeti és 

működési szabályzat 

 

a kormányzati igazgatásról szóló 2018. évi CXXV. törvény 

az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 

11. Operatív Igazgató Tabajdi Márton igazgató  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

11.1. Operatív Igazgatóság Titkársága dr. Bodor Mihály titkárságvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

11.2. Intézményi Gazdálkodási Főosztály Danka-Lamm Anita főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

11.3. Humánpolitikai Főosztály Murguly Enikő főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

11.4. Jogi Főosztály dr. Jakab Borbála főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

11.5. Működéstámogatási Főosztály Hégely András főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

11.6. Uniós Fejezeti Főosztály Elekes Katalin főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

12. Közös Szolgáltatási Igazgató Tóth Tamás igazgató  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

12.1. Közös Szolgáltatási Igazgatóság Titkársága Juhász Bernadett titkárságvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

12.3. Fejlesztéspolitikai Szabályozási Főosztály dr. Molnár Anna főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

12.4. Fejlesztéspolitikai Perképviseleti Főosztály dr. Mészáros Karina főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

12.5. Projektértékelői Koordinációs Főosztály Seres Ádám főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

12.6. Ügyfélkapcsolati és Tájékoztatási Főosztály Windrich-Sziklai Szilvia főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

12.7. Helyszíni Ellenőrzések Végrehajtásáért Felelős Somfai Krisztián főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

12.8. Helyszíni Ellenőrzések Fejlesztéséért és 

Támogatásáért Felelős Főosztály
Péntek Zsolt Gyula főosztályvezető  + 36 1 795 5000 info@nfk.gov.hu

https://kehi.kormany.hu/
http://www.asz.hu/
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az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 

a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 

a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 

  

SZMSZ: NFK SZMSZ.pdf 

Alapító okirat: NFK_Alapító okirat.pdf 

További jogszabályok: https://www.palyazat.gov.hu/informacio/jogszabalyok 

 

 

7. A Nemzeti Fejlesztési Központ tevékenységének leírása 

 

A Nemzeti Fejlesztési Központ az európai uniós források felhasználásáért felelős miniszter által vezetett 

minisztérium részeként, az európai uniós források felhasználásáért felelős miniszter irányítása alatt működő, jogi 

személyiséggel rendelkező szervezeti egység / költségvetési szerv , amely az európai uniós fejlesztéspolitikai 

intézményrendszer részeként 2024. augusztus 1-től ellátja  

a) a Kormány rendeletében meghatározott európai uniós alapok tekintetében a koordináló szervezeti feladatokat, 

b) az egyes európai uniós alapokból származó támogatások felhasználásával összefüggésben a Kormány 

rendeletében meghatározott feladatokat, 

c) a Magyarország Helyreállítási és Ellenállóképességi Tervével kapcsolatosan a Kormány rendeletében 

meghatározott feladatokat, 

d) a Kormány rendeletében meghatározott programok vonatkozásában az irányító hatósági feladatokat, 

e) a nemzetközi együttműködési programok végrehajtásával összefüggő, a Kormány rendeletében meghatározott 

feladatokat. 

 

A Nemzeti Fejlesztési Központ 

-          az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 104. § (1) bekezdése szerinti, 

a költségvetési szervek gazdálkodására vonatkozó szabályokat alkalmazó egyéb jogi személy, 

-          a költségvetési szervekről rendelkező jogszabályok alkalmazásában - e törvény eltérő rendelkezése 

hiányában - költségvetési szervnek minősül,. 

-          a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 5. § (1) bekezdés c) pont cb) alpontja szerinti 

ajánlatkérőnek minősül, 

-          a Magyarország központi költségvetéséről szóló törvény Uniós fejlesztések fejezete tekintetében fejezetet 

irányító szervi jogállással bír,  

-          költségvetése a Magyarország központi költségvetéséről szóló törvény Uniós fejlesztések fejezetén belül 

önálló címet képez, 

-          az Áht. szerinti tervezési, gazdálkodási, finanszírozási, ellenőrzési, adatszolgáltatási és beszámolási 

feladatokat költségvetési szervként teljesíti, 

-          önálló gazdasági szervezettel rendelkezik. 

 

Angol nyelvű leírás: 

 

The National Development Centre is an organisational unit/budgetary body with legal personality operating as 

part of the Ministry headed by the Minister responsible for the use of EU funds, under the authority of the 

Minister responsible for the use of EU funds, which, as part of the EU development policy institutional system, 

shall from 1 August 2024 

a) carry out the coordination tasks with regard to the European Union funds as defined in the Government 

Decree, 

b) perform the tasks set out in the Government Decree in connection with the use of certain European Union 

funds, 

c) carry out the tasks set out in the Government Decree regarding the Recovery and Resilience Plan of Hungary, 

d) act as the managing authority for the programmes defined in the Government Decree, 

e) assume the tasks related to the implementation of international cooperation programmes, as defined in the 

Government Decree. 

 

The National Development Centre shall 

-          be a legal person applying the rules on the management of budgetary bodies pursuant to Section 104 (1) 

of Act CXCV of 2011 on Public Finances (hereinafter: APF.), 

-          be considered a central budgetary organ for the purposes of the legislation on budgetary organs, unless 

otherwise provided in this Act, 
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-          be deemed to be a contracting authority pursuant to Article 5 (1) c) cb) of Act CXLIII of 2015 on Public 

Procurement, 

-          have the status of an organ in charge of managing a budget Chapter of the Act on the Central Budget of 

Hungary 

-          have a budget that is a separate heading in the structure of the central budget, 

-          perform the planning, management, financing, control, data delivery and reporting tasks as a budgetary 

organ in accordance with the Act CXCV of 2011 on Public Finances, 

-          act as an autonomous financial entity. 

 

 

8. Közbeszerzési terv 2024. év 

 

2024. évi Közbeszerzési Terv NFK.pdf 


